
令 和 ２ 年 ４ 月 吉 日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

深谷市立上柴西小学校 

ＰＴＡ会長 関根 智和 

 

 

 

令和２年度 ＰＴＡ総会等の中止について（お願い） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から本会の運営につきまして、格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、本会会則では、年度当初に総会を開催し、役員の承認などを審議するこ

とが定められておりますが、先般、新型コロナウイルス感染症拡大により発せら

れました緊急事態宣言を鑑み、令和２年度ＰＴＡ総会及び歓送迎会は中止する

ことと決定いたしました。 

 なお、令和２年度ＰＴＡに係る下記議事につきましては、本書をもちましてご

承認いただくことに代えさせていただきますので、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 議 事   （１）令和元年度事業報告 

        （２）令和元年決算報告 

        （３）令和元年度給食会計決算報告 

        （４）令和元年度資源回収会計決算報告 

        （５）新役員承認 

        （６）令和２年度努力目標 

        （７）令和２年度事業計画 

        （８）令和２年度予算 

※事業計画は、新型コロナウイルス感染症の状況に応じて変更する場合があり

ます。 

 

２ その他   （１）上記議事資料は、新型コロナウイルス感染終息後、お子

様を通じて配布させていただきます。 

        （２）本部役員会議及び理事会は、当面の間は中止とさせてい

ただきます。開催の見通しが立ちましたら改めてお知ら

せいたします。 


